DATA KEPENDUDUKAN
KABUPATEN TANAH LAUT

SEMESTER Il TAHUN 2019

TANAH LAUT

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
KABUPATEN TANAH LAUT




DATA KEPENDUDUKAN

\ KABUPATEN TANAH LAUT ,

SEMESTER II TAHUN 2019

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
KABUPATEN TANAH LAUT



Tiada ucapan yang lebih bermakna kecuali ucapan syukur kepada Tuhan
Yang Maha Kuasa, atas Karunia dan hidayah-Nya sehingga dalam penyusunan Buku
“Data Kependudukan Kabupaten Tanah Laut Semester Il Tahun 2019 ” dapat selesai
dengan baik. Sumber data penyusunan Buku Data Kependudukan ini bersumber dari

data kependudukan yang telah dikonsolidasikan dan dibersihan

oleh Kementerian yang bertanggung jawab dalam urusan Pemerintahan Dalam Negeri, yaitu Direktorat
Jenderal Kependudukan dan Pencatatan Sipil, dan berdasarkan Peraturan Menteri Dalam Negeri No 61 Tahun
2015 tentang persyaratan, ruang lingkup dan tata cara pemberian hak akses serta pemanfaatan Nomor Induk
Kependudukan bahwa data yang digunakan adalah data yang bersumber dari Data Kemeterian Dalam
Negeri.

Akhirnya kami berharap buku Data Kependudukan Semester Il 2019 ini dapat berguna dan
bermanfaat bagi semua pihak untuk mendukung pelaksanaan Pembangunan dan kegiatan strategis lainnya
di Kabupaten Tanah Laut. Selanjutnya kepada semua pihak yang telah memberikan saran dan masukan

selama proses pembuatan buku Data Kependudukan ini disampaikan terimakasih.
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER KECAMATAN, PER JENIS KELAMIN, DAN DATA
JUMLAH KELURAHAN/DESA

KABUPATEN TANAH LAUT

NO. KECAMATAN JENIS KELAIN (IWA) PENDUDUK JUMLAH KEL./DESA
LAKI - LAKI PEREMPUAN (IWA)
1 TAKISUNG 16.843 16.016 32.859 12
2 JORONG 17.448 16.045 33.493 11
3 PELAIHARI 40.003 38.097 78.100 20
4 KURAU 7.110 6.839 13.949 11
5 BATI-BATI 23.000 21.768 44.768 14
6  PANYIPATAN 12.939 12.362 25.301 10
7 KINTAP 22361 20.350 42.711 14
8  TAMBANG ULANG 9.320 8.759 18.079 9
9 BATUAMPAR 14.282 13.245 27.527 14
10 BAJUIN 10.034 9.407 19.441 9
11 BUMIMAKMUR 7.093 6.686 13.779 11
JUMLAH 180.433 169.574 350.007 135
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
KABUPATEN TANAH LAUT
(BERDASARKAN JENIS KELAMIN)

W LAKI - LAKI = PEREMPUAN
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN PER KECAMATAN
(BERDASARKAN JENIS KELAMIN)

KABUPATEN TANAH LAUT
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER KECAMATAN MENURUT JENIS KELAMIN DAN
ANGKA PERTAMBAHAN PENDUDUK

KABUPATEN TANAH LAUT

JENIS KELAMIN (JIWA) PENDUDUK PENDUDUK

NO. KECAMATAN SEKARANG SEMESTER | 2019
LAKI - LAKI PEREMPUAN (JIWA) (JIWA)
1 TAKISUNG 16.843 16.016 32.859 33.010
2 JORONG 17.448 16.045 33.493 33.257
3 PELAIHARI 40.003 38.097 78.100 77.710
4 KURAU 7.110 6.839 13.949 13.989
5 BATI - BATI 23.000 21.768 44.768 44.810
6 PANYIPATAN 12.939 12.362 25.301 25.575
7 KINTAP 22.361 20.350 42711 42.292
8  TAMBANG ULANG 9.320 8.759 18.079 18.155
9 BATU AMPAR 14.282 13.245 27.527 27.622
10  BAJUIN 10.034 9.407 19.441 19.432
11 BUMI MAKMUR 7.093 6.686 13.779 13.974
JUMLAH 180.433 169.574 350.007 349.826
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
KABUPATEN TANAH LAUT
(BERDASARKAN ANGKA PERTUMBUHAN)

= PENDUDUK SEMESTER 1l 2019 = PENDUDUK SEMESTER | 2019
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN KABUPATEN TANAH LAUT
BERDASARKAN STRUKTUR USIA

KABUPATEN TANAH LAUT

JENIS KELAMIN (JIWA)

NO. KELO('-\rA:SS,\li;MUR PE:\JIRI:IJAD)UK
LAKI - LAKI PEREMPUAN
1 0-9 29.921 28.273 58.194
2 10-19 31.011 28.897 59.908
3 20-29 28.189 27.213 55.402
4 30-39 30.264 29.479 59.743
5 40-49 27.489 25.256 52.745
6 50-59 18.456 17.320 35.776
7 60 - 69 10.054 8.338 18.392
8 >70 5.049 4.798 9.847
JUMLAH 180.433 169.574 350.007
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN STRUKTUR USIA)

KABUPATEN TANAH LAUT
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN KABUPATEN TANAH LAUT
(BERDASARKAN TINGKAT PENDIDIKAN)

KABUPATEN TANAH LAUT

NO. TINGKAT PENDIDIKAN JENIS KELAMIN LIWA) PENDUDUK
LAKI - LAKI PEREMPUAN (IWA)
1 TIDAK/BLM SEKOLAH 42.677 41308 83.985
2 TIDAK TAMAT SD / SEDERAJAT 21.778 20.944 42722
3 TAMAT SD/SEDERAIAT 53.460 54.173 107.633
4 SLTP/SEDERAIAT 28.663 25.957 54.620
5 SLTA / SEDERAJAT 28.066 20.173 48.239
6 DIPLOMA I/Il 646 748 1.394
7 AKADEMI/ DIPLOMA IIl / S.MUDA 1.115 1.492 2.607
8 DIPLOMA IV / STRATA | 3.743 4.626 8.369
9 STRATAII 277 144 421
10 STRATAII 8 9 17
JUMLAH 180.433 169.574 350.007
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN

(BERDASARKAN TINGKAT PENDIDIKAN)

KABUPATEN TANAH LAUT
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN KABUPATEN TANAH LAUT
(BERDASARKAN AGAMA / KEPERCAYAAN)

KABUPATEN TANAH LAUT

JENIS KELAMIN (JIWA)

NO. AGAMA KEPERCAYAAN PE?}:?/\L/JE)UK
LAKI - LAKI PEREMPUAN

1 ISLAM 176.676 166.347 343.023

2 KRISTEN 1.995 1.747 3.742

3 KATHOLIK 859 668 1.527

4 HINDU 780 697 1.477

5 BUDHA 120 114 234

6 KHONGHUCU 1 0 1

7 KEPERCAYAAN 2 1 3
JUMLAH 180.433 169.574 350.007
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN AGAMA / KEPERCAYAAN)
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN KABUPATEN TANAH LAUT
(BERDASARKAN PEKERJAAN)

KABUPATEN TANAH LAUT

NO. JENIS PEKERJAAN JENIS KELAMIN LIWA) PENDUDUK
LAKI - LAKI PEREMPUAN (IWA)
1 PETANI/PEKEBUN 30.532 13.532 44.064
2 KARYAWAN SWASTA 29.830 5.061 34.891
3 PELAJAR/MAHASISWA 20.492 17.176 37.668
4 WIRASWASTA 13.173 2.150 15.323
5 BURUH HARIAN LEPAS 4.958 764 5.722
6  NELAYAN/PERIKANAN 5.002 35 5.037
7 BURUH TANI/PERKEBUNAN 2.843 1.087 3.930
8  PEGAWAI NEGERISIPIL (PNS) 2.990 2.805 5.795
9 PERDAGANGAN 2.765 1.705 4.470
10 ANGGOTA DPRD KAB./KOTA 17 3 20
11 BELUM/TIDAK BEKERJA 57.866 51.264 109.130
12 LAINNYA 9.965 73.992 83.957
JUMLAH 180.433 169.574 350.007
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN PEKERJAAN)

KABUPATEN TANAH LAUT
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TAKISUNG

SEMESTER 11 2019

DATA KEPENDUDUKAN KABUPATEN TANAH LAUT - SEMESTER 1l TAHUN 2019

KECAMATAN (I8
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER DESA DAN PER JENIS KELAMIN

KECAMATAN TAKISUNG

NO. DESA/KELURAHAN JENIS KELAIN LIWA) PENDUDUK
LAKI - LAKI PEREMPUAN (IWA)
1 BANUA LAWAS 1.087 1.051 2.138
2 TABANIO 1.983 1.873 3.856
3 KUALA TAMBANGAN 1.159 1.142 2301
4 TAKISUNG 1.803 1.702 3.505
5 GUNUNG MAKMUR 2.126 2.054 4.180
6 BANUA TENGAH 2.090 1.971 4.061
7 RANGGANG 1.769 1.662 3.431
8 PAGATAN BESAR 1.404 1.358 2.762

9 BATILAI 510 473 983

10  RANGGANG DALAM 763 700 1.463
11 TELAGA LANGSAT 784 727 1.511
12 SUMBER MAKMUR 1.365 1.303 2.668
JUMLAH 16.843 16.016 32.859

DATA KEPENDUDUKAN KABUPATEN TANAH LAUT - SEMESTER 1l TAHUN 2019 19




GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN TAKISUNG
(BERDASARKAN JENIS KELAMIN)
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN JENIS KELAMIN)

KECAMATAN TAKISUNG
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER DESA MENURUT
(JENIS KELAMIN DAN ANGKA PERTAMBAHAN PENDUDUK)

KECAMATAN TAKISUNG

JENIS KELAMIN (JIWA) PENDUDUK PENDUDUK
NO. DESA/KELURAHAN SEKARANG SEMESTER | 2019
LAKI - LAKI PEREMPUAN (JIWA) (JIWA)
1 BANUA LAWAS 1.087 1.051 2.138 2.131
2 TABANIO 1.983 1.873 3.856 3.906
3 KUALA TAMBANGAN 1.159 1.142 2.301 2.316
4 TAKISUNG 1.803 1.702 3.505 3.529
5 GUNUNG MAKMUR 2.126 2.054 4.180 4.215
6 BANUA TENGAH 2.090 1.971 4.061 4.103
7 RANGGANG 1.769 1.662 3.431 3.424
8 PAGATAN BESAR 1.404 1.358 2.762 2.743
9 BATILAI 510 473 983 999
10  RANGGANG DALAM 763 700 1.463 1.464
11 TELAGA LANGSAT 784 727 1.511 1.506
12 SUMBER MAKMUR 1.365 1.303 2.668 2.674
JUMLAH 16.843 16.016 32.859 33.010

DATA KEPENDUDUKAN KABUPATEN TANAH LAUT - SEMESTER 1l TAHUN 2019 22




GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN TAKISUNG
(BERDASARKAN ANGKA PERTUMBUHAN)

W PENDUDUK SEMESTER Il 2019 " PENDUDUK SEMESTER | 2019
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN STRUKTUR USIA)

KECAMATAN TAKISUNG

JENIS KELAMIN (JIWA)

NO. KELO('-\r/I:SS,\li;MUR PEUR,:,JAD)UK
LAKI - LAKI PEREMPUAN

1 0-9 2.589 2.472 5.061
2 10-19 2.844 2.688 5.532
3 20-29 2.568 2.511 5.079
4 30-39 2.750 2.648 5.398
5 40-49 2.626 2.445 5.071
6 50-59 1.818 1.820 3.638
7 60 - 69 1.116 918 2.034
8 >70 532 514 1.046

JUMLAH 16.843 16.016 32.859
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN STRUKTUR USIA)
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NO.

10

REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN TINGKAT PENDIDIKAN)

KECAMATAN TAKISUNG

JENIS KELAMIN (JIWA)

TINGKAT PENDIDIKAN

TIDAK/BLM SEKOLAH
TIDAK TAMAT SD / SEDERAJAT
TAMAT SD / SEDERAJAT
SLTP / SEDERAJAT
SLTA / SEDERAJAT
DIPLOMA I/11
AKADEMI / DIPLOMA IIl / S.MUDA
DIPLOMA IV / STRATA
STRATAI
STRATA I
JUMLAH

LAKI - LAKI
3.927
2.057
5.964
2.564
2.006

61
47
208

16.843

@ DATA KEPENDUDUKAN KABUPATEN TANAH LAUT - SEMESTER 1l TAHUN 2019

PEREMPUAN
3.813
2.007
5.742
2.558
1.416

60
93
323

16.016

PENDUDUK
(JIWA)

7.740
4.064
11.706
5.122
3.422
121
140
531
11
2

32.859
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN TINGKAT PENDIDIKAN)

KECAMATAN TAKISUNG
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN AGAMA / KEPERCAYAAN)

KECAMATAN TAKISUNG

JENIS KELAMIN (JIWA)

NO. AGAMA KEPERCAYAAN PE:}WE)UK
LAKI - LAKI PEREMPUAN

1 ISLAM 16.792 15.976 32.768

2 KRISTEN 38 32 70

3 KATHOLIK 9 6 15

4 HINDU 1 0 1

5 BUDHA 3 2 5

6 KHONGHUCU 0 0 0

7 KEPERCAYAAN 0 0 0
JUMLAH 16.843 16.016 32.859
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN AGAMA / KEPERCAYAAN)

KECAMATAN TAKISUNG
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JORONG

SEMESTER 11 2019

DATA KEPENDUDUKAN KABUPATEN TANAH LAUT - SEMESTER 1l TAHUN 2019

KECAMATAN (I8
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NO.

© 00 N O u b~ Ww

11

REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER DESA DAN JENIS KELAMIN

KECAMATAN JORONG

JENIS KELAMIN (JIWA)

DESA/KELURAHAN

SABUHUR

JORONG

ASAM ASAM

BATALANG

SWARANGAN

MUARA ASAM ASAM

ALUR

ASRI MULYA

KARANG REJO

ASAM JAYA

SIMPANG EMPAT SUNGAI BARU
JUMLAH

LAKI - LAKI
1.959
2411
3.465

542
1.127
1.289
1.152

813
1.459
1.014
2.217

17.448

DATA KEPENDUDUKAN KABUPATEN TANAH LAUT - SEMESTER 1l TAHUN 2019

PEREMPUAN
1.800
2.310
3.258

458
1.007
1.135
1.087

722
1.333

900
2.035

16.045

PENDUDUK
(JIWA)

3.759
4.721
6.723
1.000
2.134
2.424
2.239
1.535
2.792
1.914
4.252
33.493
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN JORONG
(BERDASARKAN JENIS KELAMIN)
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN JORONG
(BERDASARKAN JENIS KELAMIN)

KECAMATAN JORONG
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER DESA MENURUT JENIS KELAMIN DAN ANGKA
PERTAMBAHAN PENDUDUK

KECAMATAN JORONG

JENIS KELAMIN (JIWA) PENDUDUK PENDUDUK

NO. DESA/KELURAHAN SEKARANG SEMESTER | 2019
LAKI - LAKI PEREMPUAN (JIWA) (IWA)
1 SABUHUR 1.959 1.800 3.759 3.741
2 JORONG 2.411 2.310 4.721 4.731
3 ASAM ASAM 3.465 3.258 6.723 6.704

4 BATALANG 542 458 1.000 991

5 SWARANGAN 1.127 1.007 2.134 2.120
6 MUARA ASAM ASAM 1.289 1.135 2.424 2.365
7 ALUR 1.152 1.087 2.239 2.220
8 ASRI MULYA 813 722 1.535 1.529
9 KARANG REJO 1.459 1.333 2.792 2.784
10 ASAM JAYA 1.014 900 1.914 1.936
11 SIMPANG EMPAT SUNGAI BARU 2.217 2.035 4.252 4.136
JUMLAH 17.448 16.045 33.493 33.257

@ DATA KEPENDUDUKAN KABUPATEN TANAH LAUT - SEMESTER 1l TAHUN 2019 34



GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN JORONG
(BERDASARKAN ANGKA PERTUMBUHAN)

B PENDUDUK SEMESTER Il 2019 " PENDUDUK SEMESTER | 2019
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN JORONG
(BERDASARKAN STRUKTUR USIA)

KECAMATAN JORONG

JENIS KELAMIN (JIWA)

NO. KELO('-\rA:SS,\li;MUR PE:\JIRI:IJAD)UK
LAKI - LAKI PEREMPUAN
1 0-9 3.094 2.992 6.086
2 10-19 3.009 2.802 5.811
3 20-29 2.729 2.615 5.344
4 30-39 3.033 2.984 6.017
5 40-49 2.702 2.299 5.001
6 50-59 1.634 1.459 3.093
7 60 - 69 868 630 1.498
8 >70 379 264 643
JUMLAH 17.448 16.045 33.493
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN STRUKTUR USIA)

KECAMATAN JORONG
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN JORONG
(BERDASARKAN TINGKAT PENDIDIKAN)

KECAMATAN JORONG

NO. TINGKAT PENDIDIKAN JENIS KELAMIN LIWA) PENDUDUK
LAKI - LAKI PEREMPUAN UIWA)
1 TIDAK/BLM SEKOLAH 4.075 4.050 8.125
2 TIDAK TAMAT SD / SEDERAJAT 2.256 2171 4.427
3 TAMAT SD/SEDERAJAT 4.813 4.871 9.684
4 SLTP/SEDERAIAT 2.903 2.602 5.505
5 SLTA / SEDERAJAT 2.996 1.851 4.847
6 DIPLOMA I/Il 66 67 133
7 AKADEMI/ DIPLOMA IIl / S.MUDA 76 92 168
8 DIPLOMA IV / STRATA | 249 335 584
9 STRATAI 14 6 20
10 STRATAII 0 0 0
JUMLAH 17.448 16.045 33.493
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN TINGKAT PENDIDIKAN)

KECAMATAN JORONG
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN JORONG
(BERDASARKAN AGAMA / KEPERCAYAAN)

KECAMATAN JORONG

JENIS KELAMIN (JIWA)

NO. AGAMA KEPERCAYAAN PE:}WE)UK
LAKI - LAKI PEREMPUAN

1 ISLAM 17.157 15.822 32.979

2 KRISTEN 233 182 415

3 KATHOLIK 53 38 91

4 HINDU 4 3 7

5 BUDHA 0 0 0

6 KHONGHUCU 0 0 0

7 KEPERCAYAAN 1 0 1
JUMLAH 17.448 16.045 33.493
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN AGAMA / KEPERCAYAAN)

KECAMATAN JORONG
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PELAIHARI

SEMESTER 11 2019
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER DESA DAN JENIS KELAMIN

KECAMATAN PELAIHARI

NO. DESA/KELURAHAN JENIS KELAMIN (1WA PENDUDUK
LAKI - LAKI PEREMPUAN (JIWA)
1 SARANG HALANG 3.363 3.279 6.642
2 KARANG TARUNA 5.005 4.815 9.820
3 PELAIHARI 5.859 5.662 11.521
4 ANGSAU 6.733 6.530 13.263
5 PABAHANAN 1.438 1.440 2.878
6 BUMI JAYA 1.323 1.233 2.556
7 SUNGAI RIAM 1.889 1.752 3.641
8 TAMPANG 606 593 1.199
9 TELAGA 1371 1330 2.701
10 PANJARATAN 568 500 1.068
11 ATUATU 1.678 1577 3.255
12 PANGGUNG 2.913 2.749 5.662
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NO.

13
14
15
16
17
18
19
20

REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER DESA DAN JENIS KELAMIN

KECAMATAN PELAIHARI

JENIS KELAMIN (JIWA)

DESA/KELURAHAN

TUNGKARAN
UJUNG BATU
PANGGUNG BARU
AMBUNGAN
GUNTUNG BESAR
KAMPUNG BARU
SUMBER MULYA
PEMUDA
JUMLAH

LAKI - LAKI
432
1.562
882
1.167
312
732
881
1.289
40.003
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PEREMPUAN
394
1.484
789
994
298
683
842
1.153
38.097

PENDUDUK
(JIWA)

826
3.046
1.671
2.161

610
1.415
1.723
2.442

78.100
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN PELAIHARI
(BERDASARKAN JENIS KELAMIN)

B LAKI - LAKI = PEREMPUAN

: 9 DATA KEPENDUDUKAN KABUPATEN TANAH LAUT - SEMESTER 1l TAHUN 2019
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN PELAIHARI
(BERDASARKAN JENIS KELAMIN)

KECAMATAN PELAIHARI
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W LAKI - LAKI PEREMPUAN
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER DESA, PER JENIS KELAMIN
DAN ANGKA PERTAMBAHAN PENDUDUK

KECAMATAN PELAIHARI

JENIS KELAMIN (JIWA) PENDUDUK PENDUDUK

NO. DESA/KELURAHAN SEKARANG SEMESTER | 2019
LAKI - LAKI PEREMPUAN UIWA) (JIWA)
1 SARANG HALANG 3.363 3.279 6.642 6.575
2 KARANG TARUNA 5.005 4.815 9.820 9.682
3 PELAIHARI 5.859 5.662 11.521 11.571
4 ANGSAU 6.733 6.530 13.263 13.186
5 PABAHANAN 1.438 1.440 2.878 2.881
6 BUMI JAYA 1.323 1.233 2.556 2.532
7 SUNGAIRIAM 1.889 1.752 3.641 3.580
8  TAMPANG 606 593 1.199 1.202
9  TELAGA 1.371 1.330 2.701 2.707
10  PANJARATAN 568 500 1.068 1.075
11  ATUATU 1.678 1.577 3.255 3.240
12 PANGGUNG 2.913 2.749 5.662 5.624
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER DESA, PER JENIS KELAMIN
DAN ANGKA PERTAMBAHAN PENDUDUK

KECAMATAN PELAIHARI

JENIS KELAMIN (JIWA) PENDUDUK PENDUDUK
NO. DESA/KELURAHAN SEKARANG SEMESTER | 2019
LAKI - LAKI PEREMPUAN (JIWA) (JIWA)
13 TUNGKARAN 432 394 826 818
14 UJUNG BATU 1.562 1.484 3.046 3.070
15  PANGGUNG BARU 882 789 1.671 1.685
16  AMBUNGAN 1.167 994 2.161 2.120
17 GUNTUNG BESAR 312 298 610 580
18 KAMPUNG BARU 732 683 1.415 1.422
19  SUMBER MULYA 881 842 1.723 1.737
20 PEMUDA 1.289 1.153 2.442 2.423
JUMLAH 40.003 38.097 78.100 77.710
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN PELAIHARI
(BERDASARKAN ANGKA PERTUMBUHAN)

W PENDUDUK SEMESTER 11 2019 “ PENDUDUK SEMESTER | 2019
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN PELAIHARI
BERDASARKAN STRUKTUR USIA

KECAMATAN PELAIHARI

JENIS KELAMIN (JIWA)

NO. KELO('-\r/I:SS,\li;MUR PE:\JIRI:IJAD)UK
LAKI - LAKI PEREMPUAN

1 0-9 6.690 6.253 12.943
2 10-19 6.955 6.328 13.283
3 20-29 6.130 6.026 12.156
4 30-39 6.450 6.498 12.948
5 40-49 5.971 5.706 11.677
6 50-59 4.347 4.157 8.504
7 60 - 69 2.323 2.017 4.340
8 >70 1.137 1.112 2.249

JUMLAH 40.003 38.097 78.100
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN STRUKTUR USIA)

KECAMATAN PELAIHARI
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NO.

10

REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN PELAIHARI
(BERDASARKAN TINGKAT PENDIDIKAN)

KECAMATAN PELAIHARI

TINGKAT PENDIDIKAN

TIDAK/BLM SEKOLAH

TIDAK TAMAT SD / SEDERAJAT
TAMAT SD / SEDERAJAT

SLTP / SEDERAJAT

SLTA / SEDERAJAT

DIPLOMA I/11

AKADEMI / DIPLOMA IIl / S.MUDA
DIPLOMA IV / STRATA

STRATAI

STRATA I

JUMLAH

JENIS KELAMIN (JIWA)

LAKI - LAKI
9.084
4.339
8.085
6.242
9.231

192
598
2.027
202
3

40.003

@ DATA KEPENDUDUKAN KABUPATEN TANAH LAUT - SEMESTER 1l TAHUN 2019

PENDUDUK
PEREMPUAN (JIWA)
8.640 17.724
4.235 8.574
8.536 16.621
5.960 12.202
7.219 16.450
288 480
830 1.428
2.283 4310
104 306
2 5
38.007 78.100
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN TINGKAT PENDIDIKAN)

KECAMATAN PELAIHARI
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN PELAIHARI
(BERDASARKAN AGAMA / KEPERCAYAAN)

KECAMATAN PELAIHARI

JENIS KELAMIN (JIWA)

NO. AGAMA KEPERCAYAAN PEUWE)UK
LAKI - LAKI PEREMPUAN

1 ISLAM 38.803 36.969 75.772

2 KRISTEN 734 686 1.420

3 KATHOLIK 233 210 443

4 HINDU 140 140 280

5 BUDHA 93 92 185

6 KHONGHUCU 0 0 0

7 KEPERCAYAAN 0 0 0
JUMLAH 40.003 38.097 78.100
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN AGAMA / KEPERCAYAAN)

KECAMATAN PELAIHARI
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KURAU

SEMESTER Il 2019
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NO.
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11

REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER DESA DAN JENIS KELAMIN

KECAMATAN KURAU

JENIS KELAMIN (JIWA)

DESA/KELURAHAN

SUNGAI BAKAU
MALUKA BAULIN
BAWAH LAYUNG
TAMBAK SARINAH
KALI BESAR
HANDIL NEGARA
PADANG LUAS
KURAU
TAMBAK KARYA
RADEN
SARIKANDI
JUMLAH

LAKI - LAKI
381
654
935
673
459
353
968

1.221
587
415
464

7.110

DATA KEPENDUDUKAN KABUPATEN TANAH LAUT - SEMESTER 1l TAHUN 2019

PEREMPUAN

326
635
947
597
461
323
936
1.154
579
423
458
6.839

PENDUDUK
(JIWA)

707
1.289
1.882
1.270

920

676
1.904
2.375
1.166

838

922

13.949
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN KURAU
(BERDASARKAN JENIS KELAMIN)

M LAKI - LAKI 7 PEREMPUAN

: 9 DATA KEPENDUDUKAN KABUPATEN TANAH LAUT - SEMESTER 1l TAHUN 2019
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN KURAU
(BERDASARKAN JENIS KELAMIN)

KECAMATAN KURAU
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER DESA, PER JENIS KELAMIN
DAN ANGKA PERTAMBAHAN PENDUDUK

KECAMATAN KURAU

JENIS KELAMIN (JIWA) PENDUDUK PENDUDUK
NO. DESA/KELURAHAN SEKARANG SEMESTER | 2019
LAKI - LAKI PEREMPUAN (JIWA) (JIWA)
1 SUNGAI BAKAU 381 326 707 706
2 MALUKA BAULIN 654 635 1.289 1.280
3 BAWAH LAYUNG 935 947 1.882 1.884
4 TAMBAK SARINAH 673 597 1.270 1.305
5 KALI BESAR 459 461 920 894
6 HANDIL NEGARA 353 323 676 662
7 PADANG LUAS 968 936 1.904 1.923
8 KURAU 1.221 1.154 2.375 2.407
9 TAMBAK KARYA 587 579 1.166 1.178
10  RADEN 415 423 838 849
11 SARIKANDI 464 458 922 901
JUMLAH 7.110 6.839 13.949 13.989
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN KURAU
(BERDASARKAN ANGKA PERTUMBUHAN)

B PENDUDUK SEMESTER Il 2019 " PENDUDUK SEMESTER | 2019
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN KURAU
(BERDASARKAN STRUKTUR USIA)

KECAMATAN KURAU

JENIS KELAMIN (JIWA)

NO. KELO('-\rA:SS,\li;MUR PE:\JIRI:IJAD)UK
LAKI - LAKI PEREMPUAN
1 0-9 1.092 1.066 2.158
2 10-19 1.206 1.166 2.372
3 20-29 1.171 1.068 2.239
4 30-39 1.166 1.093 2.259
5 40-49 1.090 1.073 2.163
6 50-59 802 775 1.577
7 60 - 69 399 379 778
8 >70 184 219 403
JUMLAH 7.110 6.839 13.949
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN STRUKTUR USIA)

KECAMATAN KURAU
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN KURAU
(BERDASARKAN TINGKAT PENDIDIKAN)

KECAMATAN KURAU

JENIS KELAMIN (JIWA)

NO. TINGKAT PENDIDIKAN PENDUDUK
LAKI - LAKI PEREMPUAN UIWA)
1 TIDAK/BLM SEKOLAH 1.655 1.653 3.308
2 TIDAK TAMAT SD / SEDERAJAT 806 753 1.559
3 TAMAT SD/ SEDERAIAT 2.551 2.737 5.288
4 SLTP/SEDERAJAT 1.123 912 2.035
5 SLTA / SEDERAJAT 806 593 1.399
6 DIPLOMA I/l 34 20 54
7 AKADEMI / DIPLOMA il / S.MUDA 28 38 66
8 DIPLOMA IV / STRATA | 103 133 236
9 STRATAII 4 0 4
10 STRATAIII 0 0 0
JUMLAH 7.110 6.839 13.949

@ DATA KEPENDUDUKAN KABUPATEN TANAH LAUT - SEMESTER 1l TAHUN 2019 64



GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN TINGKAT PENDIDIKAN)

KECAMATAN KURAU
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN KURAU
BERDASARKAN AGAMA / KEPERCAYAAN

KECAMATAN KURAU

JENIS KELAMIN (JIWA)

NO. AGAMA KEPERCAYAAN PE:}WE)UK
LAKI - LAKI PEREMPUAN

1 ISLAM 7.108 6.836 13.944

2 KRISTEN 1 3 4

3 KATHOLIK 0 0 0

4 HINDU 1 0 1

5 BUDHA 0 0 0

6 KHONGHUCU 0 0 0

7 KEPERCAYAAN 0 0 0
JUMLAH 7.110 6.839 13.949
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN AGAMA / KEPERCAYAAN)

KECAMATAN KURAU
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BATI-BATI

SEMESTER 11 2019
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KECAMATAN [
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER DESA DAN JENIS KELAMIN

KECAMATAN BATI - BATI

NO. DESA/KELURAHAN JENIS KELAMIN CIWA) PENDUDUK
LAKI - LAKI PEREMPUAN (JIWA)
1 BENUA RAYA 2.030 1.944 3.974
2 BATI-BATI 2.896 2.640 5.536
3 UJUNG 1.428 1.409 2.837
4 LIANG ANGGANG 2.069 1.872 3.941
5 BENTOK KAMPUNG 1.320 1.247 2.567
6 BENTOK DARAT 1.937 1.866 3.803
7 BANYU IRANG 1.519 1.418 2.937
8 NUSA INDAH 2.531 2.345 4.876
9 PANDAHAN 1.349 1.318 2.667
10  PADANG 1.682 1.646 3.328
11 UJUNG BARU 1.318 1.283 2.601
12 SAMBANGAN 654 562 1216
13 KAIT-KAIT 1.193 1.142 2335
14 KAIT-KAIT BARU 1.074 1.076 2.150
JUMLAH 23.000 21.768 44.768
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN BATI - BATI
(BERDASARKAN JENIS KELAMIN)

B LAKI - LAKI = PEREMPUAN
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN BATI - BATI
(BERDASARKAN JENIS KELAMIN)

KECAMATAN BATI - BATI
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER DESA, PER JENIS KELAMIN
DAN ANGKA PERTAMBAHAN PENDUDUK

KECAMATAN BATI - BATI

JENIS KELAMIN (JIWA) PENDUDUK PENDUDUK

NO. DESA/KELURAHAN SEKARANG SEMESTER 12019
LAKI - LAKI PEREMPUAN (JIWA) UIWA)
1 BENUARAYA 2.030 1.944 3.974 3.957
2 BATI-BATI 2.896 2.640 5.536 5.542
3 UJUNG 1.428 1.409 2.837 2.824
4 LIANG ANGGANG 2.069 1.872 3.941 3.951
5  BENTOKKAMPUNG 1320 1.247 2.567 2.576
6  BENTOK DARAT 1.937 1.866 3.803 3.897
7 BANYUIRANG 1.519 1.418 2.937 2.954
8  NUSAINDAH 2.531 2345 4.876 4.777
9 PANDAHAN 1.349 1318 2.667 2.698
10  PADANG 1.682 1.646 3.328 3.315
11 UJUNG BARU 1318 1.283 2.601 2.589
12 SAMBANGAN 654 562 1.216 1.216
13 KAIT-KAIT 1.193 1.142 2335 2.347
14 KAIT-KAIT BARU 1.074 1.076 2.150 2.167
JUMLAH 23.000 21.768 44.768 44.810
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN BATI - BATI
(BERDASARKAN ANGKA PERTUMBUHAN)

B PENDUDUK SEMESTER 11 2019 " PENDUDUK SEMESTER | 2019
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN BATI - BATI
(BERDASARKAN STRUKTUR USIA)

KECAMATAN BATI —BATI

JENIS KELAMIN (JIWA)

NO. KELO(I_\I_/I:SS'\[]J)MUR PE:\JIRI:IJAD)UK
LAKI - LAKI PEREMPUAN

1 0-9 3.658 3.438 7.096
2 10-19 3.938 3.677 7.615
3 20-29 3.617 3.575 7.192
4 30-39 4.061 3.906 7.967
5 40-49 3.486 3.390 6.876
6 50-59 2.426 2.204 4.630
7 60 - 69 1.194 1.000 2.194
8 >70 620 578 1.198

JUMLAH 23.000 21.768 44.768
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN STRUKTUR USIA)

KECAMATAN BATI - BATI
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN BATI - BATI

(BERDASARKAN TINGKAT PENDIDIKAN)

KECAMATAN BATI - BATI

JENIS KELAMIN (JIWA)

NO. TINGKAT PENDIDIKAN
1 TIDAK/BLM SEKOLAH
2 TIDAK TAMAT SD / SEDERAJAT
3 TAMAT SD / SEDERAJAT
4 SLTP / SEDERAJAT
5 SLTA / SEDERAJAT
6 DIPLOMA I/1I
7 AKADEMI / DIPLOMA Il / S.MUDA
8 DIPLOMA IV / STRATA |
9 STRATAII
10 STRATA LI

JUMLAH

LAKI - LAKI
5.281
3.006
6.899
3.726
3.513

89
106
364

16

23.000

@ DATA KEPENDUDUKAN KABUPATEN TANAH LAUT - SEMESTER 1l TAHUN 2019

PEREMPUAN
5.137
2.764
6.985
3.418
2.782

92
97
483
10

21.768

PENDUDUK
(JIWA)

10.418
5.770
13.884
7.144
6.295
181
203
847
26
0

44.768
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN TINGKAT PENDIDIKAN)

KECAMATAN BATI -BATI
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN BATI -BATI
(BERDASARKAN AGAMA / KEPERCAYAAN)

KECAMATAN BATI - BATI

JENIS KELAMIN (JIWA)

NO. AGAMA KEPERCAYAAN PEUWE)UK
LAKI - LAKI PEREMPUAN

1 ISLAM 22.669 21.463 44.132

2 KRISTEN 208 194 402

3 KATHOLIK 98 91 189

4 HINDU 20 14 34

5 BUDHA 5 5 10

6 KHONGHUCU 0 0 0

7 KEPERCAYAAN 0 1 1
JUMLAH 23.000 21.768 44.768
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN AGAMA / KEPERCAYAAN)

KECAMATAN BATI - BATI
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER DESA DAN JENIS KELAMIN

KECAMATAN PANYIPATAN

NO. DESA/KELURAHAN JENIS KELAMIN (1WA PENDUDUK
LAKI - LAKI PEREMPUAN (JIWA)
1 BATU TUNGKU 1.359 1.245 2.604
2 PANYIPATAN 1.411 1.418 2.829
3 KANDANGAN BARU 945 865 1.810
4 KANDANGAN LAMA 1.191 1.189 2.380
5 BATAKAN 2.519 2.372 4.891
6 KURINGKIT 855 820 1675
7 TANJUNG DEWA 1.511 1.448 2.959
8 SUKA RAMAH 1274 1.170 2.444
9 BATU MULYA 980 962 1.942
10 BUMIASIH 894 873 1.767
JUMLAH 12.939 12.362 25.301
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN PANYIPATAN
(BERDASARKAN JENIS KELAMIN)

B LAKI - LAKI = PEREMPUAN
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN PANYIPATAN
(BERDASARKAN JENIS KELAMIN)

KECAMATAN PANYIPATAN
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER DESA, PER JENIS KELAMIN
DAN ANGKA PERTAMBAHAN PENDUDUK

KECAMATAN PANYIPATAN

JENIS KELAMIN (JIWA)

NO. DESA/KELURAHAN

1 BATU TUNGKU

2 PANYIPATAN

3 KANDANGAN BARU
4 KANDANGAN LAMA
5 BATAKAN

6 KURINGKIT

7 TANJUNG DEWA

8 SUKA RAMAH

9 BATU MULYA

10 BUMI ASIH

JUMLAH

LAKI - LAKI
1.359
1411

945
1.191
2.519

855
1.511
1.274

980

894

12.939

PEREMPUAN
1.245
1.418

865
1.189
2.372

820
1.448
1.170

962

873

12.362
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PENDUDUK
SEKARANG
(JIWA)

2.604
2.829
1.810
2.380
4.891
1.675
2.959
2.444
1.942
1.767

25.301

PENDUDUK
SEMESTER | 2019
(JIWA)

2.660
2.885
1.833
2.405
4.897
1.685
3.014
2.500
1.928
1.768

25.575
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN PANYIPATAN
(BERDASARKAN ANGKA PERTUMBUHAN)

B PENDUDUK SEMESTER Il 2019 " PENDUDUK SEMESTER | 2019
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN PANYIPATAN
(BERDASARKAN STRUKTUR USIA)

KECAMATAN PANYIPATAN

JENIS KELAMIN (JIWA)

NO. KELO('-\rA:SS,\li;MUR PE:\JIRI:IJAD)UK
LAKI - LAKI PEREMPUAN
1 0-9 2.101 1.896 3.997
2 10-19 2.181 2.056 4.237
3 20-29 2.039 2.036 4.075
4 30-39 2.169 2.096 4.265
5 40-49 1.924 1.804 3.728
6 50-59 1.319 1.312 2.631
7 60 - 69 746 648 1.394
8 >70 460 514 974
JUMLAH 12.939 12.362 25.301
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN STRUKTUR USIA)

KECAMATAN PANYIPATAN
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN PANYIPATAN
BERDASARKAN TINGKAT PENDIDIKAN

KECAMATAN PANYIPATAN

JENIS KELAMIN (JIWA)

NO. TINGKAT PENDIDIKAN
1 TIDAK/BLM SEKOLAH
2 TIDAK TAMAT SD / SEDERAJAT
3 TAMAT SD / SEDERAJAT

SLTP / SEDERAJAT
SLTA / SEDERAJAT

DIPLOMA I/1I

4
5
6
7 AKADEMI / DIPLOMA IIl / S.MUDA
8 DIPLOMA IV / STRATA |

9

STRATAII
10 STRATA1II

JUMLAH

LAKI - LAKI
3.078
2.083
4.519
1.756
1.291

37
36

130

12.939
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PEREMPUAN
2.960
2.096
4.553
1.592

870
31
50

209

12.362

PENDUDUK
(JIWA)

6.038
4.179
9.072
3.348
2.161
68
86
339

25.301

88



GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN TINGKAT PENDIDIKAN)

KECAMATAN PANYIPATAN

H LAKI - LAKI PEREMPUAN
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN PANYIPATAN
(BERDASARKAN AGAMA / KEPERCAYAAN)

KECAMATAN PANYIPATAN

JENIS KELAMIN (JIWA)

NO. AGAMA KEPERCAYAAN PEU:?/\L/JE)UK
LAKI - LAKI PEREMPUAN

1 ISLAM 12.858 12.271 25.129

2 KRISTEN 70 79 149

3 KATHOLIK 10 12 22

4 HINDU 0 0 0

5 BUDHA 1 0 1

6 KHONGHUCU 0 0 0

7 KEPERCAYAAN 0 0 0
JUMLAH 12.939 12.362 25.301
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN AGAMA / KEPERCAYAAN)

KECAMATAN PANYIPATAN
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KINTAP

SEMESTER 11 2019
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KECAMATAN [
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER DESA DAN JENIS KELAMIN

KECAMATAN KINTAP

NO. DESA/KELURAHAN JENIS KELAMIN Q1WA PENDUDUK
LAKI - LAKI PEREMPUAN (JIWA)
1 PANDANSARI 2.307 2.095 4.402
2 KINTAP 1.889 1.760 3.649
3 KINTAPURA 2.658 2.344 5.002
4 SUNGAI CUKA 2.127 1.928 4.055
5 RIAM ADUNGAN 634 583 1.217
6 MUARA KINTAP 2.426 2.182 4.608
7 SALAMAN 1.113 934 2.047
8 KINTAP KECIL 1.723 1.597 3.320
9 PASIR PUTIH 1.414 1.255 2.669
10 SUMBER JAYA 1.379 1.255 2.634
11 BUKIT MULIA 1.244 1.169 2.413
12 KEBUN RAYA 1.503 1.436 2.939
13 MEKAR SARI 885 787 1.672
14 SEBAMBAN BARU 1.059 1.025 2.084
JUMLAH 22.361 20.350 42.711
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN PANYIPATAN
(BERDASARKAN JENIS KELAMIN)

B LAKI - LAKI = PEREMPUAN
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN PANYIPATAN
(BERDASARKAN JENIS KELAMIN)

KECAMATAN KINTAP
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER DESA, PER JENIS KELAMIN
DAN ANGKA PERTAMBAHAN PENDUDUK

KECAMATAN KINTAP

JENIS KELAMIN (JIWA) PENDUDUK PENDUDUK

NO. DESA/KELURAHAN SEKARANG SEMESTER | 2019
LAKI - LAKI PEREMPUAN (IWA) (IWA)
1 PANDANSARI 2.307 2.095 4.402 4.352
2 KINTAP 1.889 1.760 3.649 3.588
3 KINTAPURA 2.658 2.344 5.002 4.955
4 SUNGAICUKA 2.127 1.928 4.055 4.025
5  RIAM ADUNGAN 634 583 1.217 1.150
6  MUARA KINTAP 2.426 2.182 4.608 4.672
7 SALAMAN 1.113 934 2.047 2.012
8  KINTAP KECIL 1.723 1.597 3.320 3.255
9 PASIR PUTIH 1.414 1.255 2.669 2.544
10  SUMBERJAYA 1.379 1.255 2.634 2.645
11 BUKIT MULIA 1.244 1.169 2.413 2.429
12 KEBUNRAYA 1.503 1.436 2.939 2.930
13 MEKAR SARI 885 787 1.672 1.659
14 SEBAMBAN BARU 1.059 1.025 2.084 2.076
JUMLAH 22.361 20.350 42.711 42.292
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN KINTAP
(BERDASARKAN ANGKA PERTUMBUHAN)

® PENDUDUK SEMESTER 11 2019 " PENDUDUK SEMESTER | 2019
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN KINTAP
(BERDASARKAN STRUKTUR USIA)

KECAMATAN KINTAP

NO. KELOMPOK UMUR
(TAHUN)
1 0-9
2 10-19
3 20-29
4 30-39
5 40 - 49
6 50- 59
7 60 - 69
8 >70
JUMLAH

JENIS KELAMIN (JIWA)

PENDUDUK
LAKI - LAKI PEREMPUAN (IWA)
4.154 3.886 8.040
3.977 3.738 7.715
3.449 3.320 6.769
3.934 3.789 7723
3.474 2.883 6.357
1.966 1.603 3.569
=l 728 1.689
446 403 849
22.361 20.350 42.711
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN STRUKTUR USIA)

KECAMATAN KINTAP
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN KINTAP
(BERDASARKAN TINGKAT PENDIDIKAN)

KECAMATAN KINTAP

JENIS KELAMIN (JIWA)

NO. TINGKAT PENDIDIKAN PENDUDUK
LAKI - LAKI PEREMPUAN UIWA)
1 TIDAK/BLM SEKOLAH 5.633 5.356 10.989
2 TIDAKTAMAT SD / SEDERAJAT 2471 2.365 4.836
3 TAMAT SD/SEDERAJAT 7.213 7.332 14.545
4 SLTP/SEDERAIAT 3.510 2.985 6.495
5 SLTA / SEDERAJAT 3.183 1.911 5.094
6 DIPLOMA I/Il 54 61 115
7 AKADEMI/DIPLOMA Il / S.MUDA 66 90 156
8 DIPLOMA IV / STRATA | 223 243 466
9 STRATAII 8 5 13
10 STRATAII 0 2 2
JUMLAH 22.361 20.350 42.711
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN TINGKAT PENDIDIKAN)

KECAMATAN KINTAP
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN KINTAP
(BERDASARKAN AGAMA / KEPERCAYAAN)

KECAMATAN KINTAP

JENIS KELAMIN (JIWA)

NO. AGAMA KEPERCAYAAN PE:}:?AL/JE)UK
LAKI - LAKI PEREMPUAN

1 ISLAM 21.554 19.727 41.281

2 KRISTEN 241 205 446

3 KATHOLIK 318 195 513

4 HINDU 244 219 463

5 BUDHA 4 4 8

6 KHONGHUCU 0 0 0

7 KEPERCAYAAN 0 0 0
JUMLAH 22.361 20.350 42.711
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN AGAMA / KEPERCAYAAN)

KECAMATAN KINTAP
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I KecAMATAN
§ TAMBANG ULANG g

SEMESTER 11 2019

DATA KEPENDUDUKAN KABUPATEN TANAH LAUT - SEMESTER 1l TAHUN 2019 104



REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER DESA DAN JENIS KELAMIN

KECAMATAN TAMBANG ULANG

NO. DESA/KELURAHAN JENIS KELAMIN LIWA) PENDUDUK
LAKI - LAKI PEREMPUAN (IWA)
1 TAMBANG ULANG 1.066 1.113 2.179
2 SUNGAI PINANG 950 861 1.811
3 MARTADAH 920 860 1.780
4 SUNGAI JELAI 1.188 1.135 2323
5 BINGKULU 851 830 1.681
6 GUNUNG RAJA 1122 1.063 2.185
7 PULAU SARI 1.326 1.185 2511

8 KAYU HABANG 517 458 975

9 MARTADAH BARU 1.380 1.254 2.634
JUMLAH 9.320 8.759 18.079
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN TAMBANG ULANG
(BERDASARKAN JENIS KELAMIN)
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN TAMBANG ULANG
BERDASARKAN JENIS KELAMIN

KECAMATAN TAMBANG ULANG
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER DESA, PER JENIS KELAMIN
DAN ANGKA PERTAMBAHAN PENDUDUK

KECAMATAN TAMBANG ULANG

JENIS KELAMIN (JIWA) PENDUDUK PENDUDUK
NO. DESA/KELURAHAN SEKARANG SEMESTER | 2019
LAKI - LAKI PEREMPUAN (JIWA) (IWA)
1 TAMBANG ULANG 1.066 1.113 2.179 2.168
2 SUNGAI PINANG 950 861 1.811 1.783
3 MARTADAH 920 860 1.780 1.798
4 SUNGAI JELAI 1.188 1.135 2.323 2.327
5 BINGKULU 851 830 1.681 1.701
6 GUNUNG RAJA 1.122 1.063 2.185 2.194
7 PULAU SARI 1.326 1.185 2.511 2.538
8 KAYU HABANG 517 458 975 980
9 MARTADAH BARU 1.380 1.254 2.634 2.666
JUMLAH 9.320 8.759 18.079 18.155
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN TAMBANG ULANG
(BERDASARKAN ANGKA PERTUMBUHAN)

= PENDUDUK SEMESTER Il 2019 " PENDUDUK SEMESTER |1 2019
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN TAMBANG ULANG
(BERDASARKAN STRUKTUR USIA)

KECAMATAN TAMBANG ULANG

JENIS KELAMIN (JIWA)

NO. KELO(I-\r/I:SlIJ('\llJ)MUR PE:\JIRI:IJAD)UK
LAKI - LAKI PEREMPUAN
1 0-9 1.512 1.469 2.981
2 10-19 1.585 1.500 3.085
3 20-29 1.488 1.407 2.895
4 30-39 1.584 1.535 3.119
5 40 - 49 1.368 1.281 2.649
6 50-59 939 876 1.815
7 60 - 69 570 445 1.015
8 >70 274 246 520
JUMLAH 9.320 8.759 18.079
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN STRUKTUR USIA)

KECAMATAN TAMBANG ULANG
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NO.

10

REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN TAMBANG ULANG
(BERDASARKAN TINGKAT PENDIDIKAN)

KECAMATAN TAMBANG ULANG

JENIS KELAMIN (JIWA)

TINGKAT PENDIDIKAN

TIDAK/BLM SEKOLAH

TIDAK TAMAT SD / SEDERAJAT
TAMAT SD / SEDERAJAT

SLTP / SEDERAJAT

SLTA / SEDERAJAT

DIPLOMA I/11

AKADEMI / DIPLOMA IIl / S.MUDA
DIPLOMA IV / STRATA

STRATAI

STRATA I

JUMLAH

LAKI - LAKI
2.298
1.120
2.918
1.625
1.191

29

39

94
6
0

9.320
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PEREMPUAN
2.273
1.124
2.917
1.408

838
25
40

131

8.759

PENDUDUK
(JIWA)

4.571
2.244
5.835
3.033
2.029
54
79

225

18.079
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN TINGKAT PENDIDIKAN)

KECAMATAN TAMBANG ULANG
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN TAMBANG ULANG
(BERDASARKAN AGAMA / KEPERCAYAAN)

KECAMATAN TAMBANG ULANG

JENIS KELAMIN (JIWA)

NO. AGAMA KEPERCAYAAN PE:::?AL/JBUK
LAKI - LAKI PEREMPUAN

1 ISLAM 9.235 8.695 17.930

2 KRISTEN 61 44 105

3 KATHOLIK 12 11 23

4 HINDU 5 1 6

5 BUDHA 6 8 14

6 KHONGHUCU 0 0 0

7 KEPERCAYAAN 1 0 1
JUMLAH 9.320 8.759 18.079
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN AGAMA / KEPERCAYAAN)

KECAMATAN TAMBANG ULANG
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J kecamaran I
§ BATU AMPAR B8

SEMESTER 11 2019
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER DESA DAN JENIS KELAMIN

KECAMATAN BATU AMPAR

NO. DESA/KELURAHAN JENIS KELAMIN (1WA) PENDUDUK
LAKI - LAKI PEREMPUAN (IWA)
1 BATU AMPAR 1.055 992 2.047
2 GUNUNG MAS 847 740 1.587

3 TAJAU MULYA 462 426 888

4 TAJAU PECAH 673 666 1.339
5 JILATAN 1.678 1.643 3.321
6 DURIAN BUNGKUK 930 885 1.815
7 DAMAR LIMA 1.837 1.712 3.549
8 AMBAWANG 937 927 1.864
9 DAMIT 663 650 1313
10 GUNUNG MELATI 728 665 1.393
11 BLURU 1.409 1.179 2.588
12 PANTAILINUH 845 720 1.565
13 DAMIT HULU 543 471 1.014
14 JILATAN ALUR 1.675 1.569 3.244
JUMLAH 14.282 13.245 27.527
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN BATU AMPAR
(BERDASARKAN JENIS KELAMIN)
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN BATU AMPAR
(BERDASARKAN JENIS KELAMIN)

KECAMATAN BATU AMPAR
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER DESA, PER JENIS KELAMIN
DAN ANGKA PERTAMBAHAN PENDUDUK

KECAMATAN BATU AMPAR

JENIS KELAMIN (JIWA) PENDUDUK SEKARANG ~ PENDUDUK SEMESTER |

NO. DESA/KELURAHAN

LAKI - LAKI PEREMPUAN (IWA) 2019 (JIWA)

1 BATUAMPAR 1.055 992 2.047 2.093
2 GUNUNG MAS 847 740 1.587 1.621
3 TAJAUMULYA 462 426 888 891
4 TAJAU PECAH 673 666 1339 1.325
5  JILATAN 1.678 1.643 3.321 3.316
6  DURIAN BUNGKUK 930 885 1.815 1.830
7 DAMARLIMA 1.837 1.712 3.549 3.523
8  AMBAWANG 937 927 1.864 1.882
9  DAMIT 663 650 1313 1.325
10  GUNUNG MELATI 728 665 1.393 1.413
11 BLURU 1.409 1.179 2.588 2.544
12 PANTAILINUH 845 720 1.565 1.573
13 DAMIT HULU 543 471 1.014 1.013
14 JILATAN ALUR 1.675 1.569 3.244 3.273

JUMLAH 14.282 13.245 27.527 27.622
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN BATU AMPAR
(BERDASARKAN ANGKA PERTUMBUHAN)

= PENDUDUK SEMESTER Il 2019 " PENDUDUK SEMESTER | 2019
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN BATU AMPAR
(BERDASARKAN STRUKTUR USIA)

KECAMATAN BATU AMPAR

JENIS KELAMIN (JIWA)

NO. KELO(I\_I{I:SS'\IIJ)MUR PEszBUK
LAKI - LAKI PEREMPUAN

1 0-9 2.296 2.202 4.498
2 10-19 2.408 2.187 4.595
3 20-29 2.174 2.101 4.275
4 30-39 2.247 2.184 4.431
5 40-49 2.253 2.020 4.273
6 50-59 1.505 1.326 2.831
7 60 - 69 868 755 1.623
8 >70 531 470 1.001

JUMLAH 14.282 13.245 27.527

DATA KEPENDUDUKAN KABUPATEN TANAH LAUT - SEMESTER 1l TAHUN 2019 122




GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN STRUKTUR USIA)

KECAMATAN BATU AMPAR
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN BATU AMPAR
(BERDASARKAN TINGKAT PENDIDIKAN)

KECAMATAN BATU AMPAR

NO. TINGKAT PENDIDIKAN
1 TIDAK/BLM SEKOLAH
2 TIDAK TAMAT SD / SEDERAJAT
3 TAMAT SD / SEDERAJAT
4 SLTP / SEDERAJAT

5 SLTA / SEDERAJAT

6 DIPLOMA I/1I

7 AKADEMI / DIPLOMA Il / S.MUDA
8 DIPLOMA IV / STRATA |

9 STRATAI

10 STRATA LI

JUMLAH

JENIS KELAMIN (JIWA)

LAKI - LAKI
3.509
1.615
4.325
2.557
1.959

37
70
203

14.282
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PEREMPUAN
3.411
1.428
4.304
2.281
1.386

58
86
284

13.245

PENDUDUK
(JIWA)

6.920
3.043
8.629
4.838
3.345
95
156
487
12

27.527
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN TINGKAT PENDIDIKAN)
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN BATU AMPAR
(BERDASARKAN AGAMA / KEPERCAYAAN)

KECAMATAN BATU AMPAR

JENIS KELAMIN (JIWA)

NO. AGAMA KEPERCAYAAN PEUWE)UK
LAKI - LAKI PEREMPUAN

1 ISLAM 13.578 12.650 26.228

2 KRISTEN 243 190 433

3 KATHOLIK 98 85 183

4 HINDU 362 319 681

5 BUDHA 1 1 2

6 KHONGHUCU 0 0 0

7 KEPERCAYAAN 0 0 0
JUMLAH 14.282 13.245 27.527

DATA KEPENDUDUKAN KABUPATEN TANAH LAUT - SEMESTER 1l TAHUN 2019 126




GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN AGAMA / KEPERCAYAAN)

KECAMATAN BATU AMPAR
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KECAMATAN BAJUIN
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER DESA DAN JENIS KELAMIN

DESA/KELURAHAN

BAJUIN

SUNGAI BAKAR

KETAPANG

TIRTA JAYA

GALAM

PEMALONGAN

KUNYIT

TEBING SIRING

TANJUNG
JUMLAH

JENIS KELAMIN (JIWA)

LAKI - LAKI
1.096
808
802
1.386
716
950
612
1.351
2.313
10.034
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PEREMPUAN
978
766
776

1.339
703
887
586

1.231

2.141

9.407

PENDUDUK
(JIWA)

2.074
1.574
1.578
2.725
1.419
1.837
1.198
2.582
4.454
19.441
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN BAJUIN
BERDASARKAN JENIS KELAMIN

W LAKI - LAKI = PEREMPUAN
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN BAJUIN
BERDASARKAN JENIS KELAMIN

KECAMATAN BAJUIN
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER DESA, PER JENIS KELAMIN
DAN ANGKA PERTAMBAHAN PENDUDUK

KECAMATAN BAJUIN

JENIS KELAMIN (JIWA) PENDUDUK PENDUDUK
NO. DESA/KELURAHAN SEKARANG SEMESTER | 2019

LAKI - LAKI PEREMPUAN (JIWA) (IWA)

1 BAJUIN 1.096 978 2.074 2.096
2 SUNGAI BAKAR 808 766 1.574 1.602
3 KETAPANG 802 776 1.578 1.524
4 TIRTA JAYA 1.386 1.339 2.725 2.686
5 GALAM 716 703 1.419 1.424
6 PEMALONGAN 950 887 1.837 1.847
7 KUNYIT 612 586 1.198 1.197
8 TEBING SIRING 1.351 1.231 2.582 2.594
9 TANJUNG 2.313 2.141 4.454 4.462
JUMLAH 10.034 9.407 19.441 19.432
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN BAJUIN
(BERDASARKAN ANGKA PERTUMBUHAN)

B PENDUDUK SEMESTER Il 2019 " PENDUDUK SEMESTER | 2019
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN BAJUIN
(BERDASARKAN STRUKTUR USIA)

KECAMATAN BAJUIN

JENIS KELAMIN (JIWA)

NO. KELO('-\rA:SS,\li;MUR PE:\JIRI:IJAD)UK
LAKI - LAKI PEREMPUAN
1 0-9 1.623 1.545 3.168
2 10-19 1.721 1.624 3.345
3 20-29 1.622 1.538 3.160
4 30-39 1.655 1.646 3.301
5 40-49 1.554 1.383 2.937
6 50-59 956 963 1.919
7 60 - 69 592 472 1.064
8 >70 311 236 547
JUMLAH 10.034 9.407 19.441
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN STRUKTUR USIA)

KECAMATAN BAJUIN
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN BAJUIN
(BERDASARKAN TINGKAT PENDIDIKAN)

KECAMATAN BAJUIN

JENIS KELAMIN (JIWA)

NO. TINGKAT PENDIDIKAN PENDUDUK
LAKI - LAKI PEREMPUAN UIWA)
1 TIDAK/BLM SEKOLAH 2,675 2.602 5.277
2 TIDAK TAMAT SD / SEDERAJAT 1122 1.036 2.158
3 TAMAT SD/SEDERAJAT 3.368 3.402 6.770
4 SLTP/SEDERAIAT 1.557 1.305 2.862
5 SLTA / SEDERAJAT 1.178 864 2.042
6 DIPLOMA I/Il 21 27 48
7 AKADEMI/ DIPLOMA IIl / S.MUDA 35 50 85
8 DIPLOMA IV / STRATA | 72 116 188
9 STRATAI 4 2 6
10 STRATAII 2 3 5
JUMLAH 10.034 9.407 19.441
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN TINGKAT PENDIDIKAN)

KECAMATAN BAJUIN
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN BAJUIN
(BERDASARKAN AGAMA / KEPERCAYAAN)

KECAMATAN BAJUIN

JENIS KELAMIN (JIWA)

NO. AGAMA KEPERCAYAAN PEER/VAD)UK
LAKI - LAKI PEREMPUAN

1 ISLAM 9.833 9.254 19.087

2 KRISTEN 162 131 293

3 KATHOLIK 28 19 47

4 HINDU 3 1 4

5 BUDHA 7 2 9

6 KHONGHUCU 1 0 1

7 KEPERCAYAAN 0 0 0
JUMLAH 10.034 9.407 19.441
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN AGAMA / KEPERCAYAAN)

KECAMATAN BAJUIN
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER DESA DAN JENIS KELAMIN

KECAMATAN BUMI MAKMUR

NO. DESA/KELURAHAN JENIS KELAMIN (IWA) PENDUDUK
LAKI - LAKI PEREMPUAN (IWA)
1 HANDIL BABIRIK 974 880 1.854
2 KURAU UTARA 1.168 1.104 2.272
3 BUMI HARAPAN 464 450 914
4 SUNGAI RASAU 1.110 1.022 2.132
5 PANTAI HARAPAN 401 380 781
6 HANDIL SURUK 396 345 741
7 HANDIL GAYAM 472 474 946
8 HANDIL BIRAYANG ATAS 550 507 1.057
9 HANDIL BIRAYANG BAWAH 429 413 842
10 HANDIL MALUKA 558 562 1.120
11 HANDIL LABUAN AMAS 571 549 1.120
JUMLAH 7.093 6.686 13.779
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN BUMI MAKMUR
BERDASARKAN JENIS KELAMIN

W LAKI - LAKI = PEREMPUAN
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN BUMI MAKMUR
BERDASARKAN JENIS KELAMIN

KECAMATAN BUMI MAKMUR
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN PER DESA, PER JENIS KELAMIN
DAN ANGKA PERTAMBAHAN PENDUDUK

KECAMATAN BUMI MAKMUR

JENIS KELAMIN (JIWA) PENDUDUK PENDUDUK
NO. DESA/KELURAHAN SEKARANG SEMESTER | 2019
LAKI - LAKI PEREMPUAN (IWA) (JIWA)
1 HANDIL BABIRIK 974 880 1.854 1.855
2 KURAU UTARA 1.168 1.104 2.272 2.307
3 BUMI HARAPAN 464 450 914 920
4 SUNGAI RASAU 1.110 1.022 2.132 2.150
5 PANTAI HARAPAN 401 380 781 798
6 HANDIL SURUK 396 345 741 761
7 HANDIL GAYAM 472 474 946 982
8 HANDIL BIRAYANG ATAS 550 507 1.057 1.076
9 HANDIL BIRAYANG BAWAH 429 413 842 857
10  HANDIL MALUKA 558 562 1.120 1.127
11  HANDIL LABUAN AMAS 571 549 1.120 1.141
JUMLAH 7.093 6.686 13.779 13.974
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN BUMI MAKMUR
BERDASARKAN ANGKA PERTUMBUHAN

B PENDUDUK SEMESTER Il 2019 " PENDUDUK SEMESTER |1 2019
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN BUMI MAKMUR
(BERDASARKAN STRUKTUR USIA)

KECAMATAN BUMI MAKMUR

JENIS KELAMIN (JIWA)

NO. KELO(I\_:I:I-?lIJ(’\l‘J)MUR PEI\jI[\)AL/JE)UK
LAKI - LAKI PEREMPUAN
1 0-9 1.112 1.054 2.166
2 10-19 1.187 1.131 2.318
3 20-29 1.202 1.016 2.218
4 30-39 1.215 1.100 2.315
5 40-49 1.041 972 2.013
6 50-59 744 825 1.569
7 60 - 69 417 346 763
8 >70 175 242 417
JUMLAH 7.093 6.686 13.779
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN STRUKTUR USIA)

KECAMATAN BUMI MAKMUR
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN BUMI MAKMUR
(BERDASARKAN TINGKAT PENDIDIKAN)

KECAMATAN BUMI MAKMUR

JENIS KELAMIN (JIWA)

NO. TINGKAT PENDIDIKAN PENDUDUK
LAKI - LAKI PEREMPUAN (IWA)
1 TIDAK/BLM SEKOLAH 1.462 1.413 2.875
2 TIDAKTAMAT SD / SEDERAIAT 903 965 1.868
3 TAMAT SD/SEDERAIAT 2.805 2.794 5.599
4 SLTP/SEDERAIAT 1.100 936 2.036
5 SLTA/SEDERAJAT 712 443 1.155
6 DIPLOMA I/II 26 19 45
7 AKADEMI/ DIPLOMA Iil / S.MUDA 14 26 40
8 DIPLOMA IV / STRATA | 70 86 156
9 STRATAII 1 4 5
10 STRATAII 0 0 0
JUMLAH 7.093 6.686 13.779
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN TINGKAT PENDIDIKAN)

KECAMATAN BUMI MAKMUR
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REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN KECAMATAN BUMI MAKMUR
(BERDASARKAN AGAMA / KEPERCAYAAN)

KECAMATAN BUMI MAKMUR

JENIS KELAMIN (JIWA)

NO. AGAMA KEPERCAYAAN PE:\JIRAl/JE)UK
LAKI - LAKI PEREMPUAN

1 ISLAM 7.089 6.684 13.773

2 KRISTEN 4 1 5

3 KATHOLIK 0 1 1

4 HINDU 0 0 0

5 BUDHA 0 0 0

6 KHONGHUCU 0 0 0

7 KEPERCAYAAN 0 0 0
JUMLAH 7.093 6.686 13.779
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GRAFIK DATA KEPENDUDUKAN
(BERDASARKAN AGAMA / KEPERCAYAAN)

KECAMATAN BUMI MAKMUR
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